



# UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES LAHORE

## PUBLIC NOTICE

### Admission Policy and Application Schedule for Medical and Dental Colleges of Punjab, Session 2024-25

The Government of Punjab, through the Provincial Cabinet, has approved the Admission Policy for MBBS and BDS programs for the academic session 2024-25 in both public and private sector medical and dental colleges of Punjab.

The Admission Policy, as officially notified by the Specialized Healthcare and Medical Education Department, Government of Punjab, on 10th October 2024, is available on the UHS website (<https://uhs.edu.pk/downloads/notificationmbbsbds202425.pdf>).

Prospective candidates are strongly advised to carefully review the Admission Policy, as admissions to both public and private sector medical and dental colleges will be conducted in strict accordance with its guidelines.

Furthermore, the following schedule for online applications is hereby notified for the information of all candidates:

Sr. No.	Admission Category	Program	Online Application Process Schedule	
			Start Date	End Date
1.	Public Sector Medical Colleges	MBBS	Monday, 21 <sup>st</sup> October, 2024 (from 09:00 AM)	Monday, 4 <sup>th</sup> November, 2024 (at 04:00 PM)
2.	Private Sector Medical Colleges		Tuesday, 5 <sup>th</sup> November, 2024 (from 09:00 AM)	Tuesday, 19 <sup>th</sup> November, 2024 (at 04:00 PM)
3.	Public Sector Dental Colleges	BDS	Wednesday, 20 <sup>th</sup> November, 2024 (from 09:00 AM)	Wednesday, 4 <sup>th</sup> December, 2024 (at 04:00 PM)
4.	Private Sector Dental Colleges		Thursday, 5 <sup>th</sup> December, 2024 (from 09:00 AM)	Thursday, 19 <sup>th</sup> December, 2024 (at 04:00 PM)

For further updates, please keep on visiting the University website ([www.uhs.edu.pk](http://www.uhs.edu.pk)).

**Prof. Dr. Ahsan Waheed Rathore**

Vice Chancellor

University of Health Sciences,  
Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600

Ph: 042-99231305-09



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



www.uhs.edu.pk

## پبلک نوٹس

پنجاب کے میڈیکل اور ڈینٹل کالجوں کیلئے داخلہ پالیسی اور آن لائن درخواستوں کا شیڈول

برائے سیشن 2024-25

حکومت پنجاب/صوبائی کابینہ نے ایم بی بی ایس اور بی ڈی ایس پروگرامز میں داخلوں کی پالیسی برائے تعلیمی سیشن 2024-25 کی منظوری دے دی ہے، جو کہ پنجاب کے تمام سرکاری اور نجی میڈیکل اور ڈینٹل کالجز ہر لاگو ہوگی۔

داخلہ پالیسی، جسے حکومت پنجاب کے سپیشلائزڈ ہیلتھ کیئر اینڈ میڈیکل ایجوکیشن ڈیپارٹمنٹ نے باضابطہ طور پر 10 اکتوبر 2024 کو جاری کیا، یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (UHS) کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے:

(<https://uhs.edu.pk/downloads/notificationmbbsbds202425.pdf>)

تمام امیدواروں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ داخلہ پالیسی کو غور سے پڑھیں، کیونکہ سرکاری اور نجی میڈیکل اور ڈینٹل کالجز میں داخلے اسی پالیسی کی روشنی میں کیے جائیں گے۔

مزید برآں، تمام امیدواروں کی اطلاع کے لیے آن لائن درخواستوں کا درج ذیل شیڈول جاری کیا جا رہا ہے:

نمبر شمار	ایڈمیشن کیٹیگری	پروگرام	آن لائن درخواستوں کا شیڈول	
			آغاز کی تاریخ	اختتام کی تاریخ
1	سرکاری میڈیکل کالجز	ایم بی بی ایس	سوموار، 21 اکتوبر 2024ء (صبح 09:00 بجے سے)	سوموار، 04 نومبر 2024ء (شام 04:00 بجے تک)
2	نجی میڈیکل کالجز	ایم بی بی ایس	منگل، 05 نومبر، 2024ء (صبح 09:00 بجے سے)	منگل، 19 نومبر، 2024ء (شام 04:00 بجے تک)
3	سرکاری ڈینٹل کالجز	بی ڈی ایس	بدھ، 20 نومبر، 2024ء (صبح 09:00 بجے سے)	بدھ، 04 دسمبر، 2024ء (شام 04:00 بجے تک)
4	نجی ڈینٹل کالجز	بی ڈی ایس	جمعرات، 05 دسمبر، 2024ء (صبح 09:00 بجے سے)	جمعرات، 19 دسمبر، 2024ء (شام 04:00 بجے تک)

مزید اپ ڈیٹس کیلئے یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ ([www.uhs.edu.pk](http://www.uhs.edu.pk)) دیکھتے رہیں۔

پروفیسر ڈاکٹر احسن وحید راٹھور

وائس چانسلر

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، خیابان جامعہ پنجاب، لاہور

فون نمبر: 042-99231305-09